[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 января 2014 года                                                                                 №  3
О внесении нежилого здания
в реестр бесхозяйного имущества
В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным Постановлением Правительства от 17.09.2003г. № 580, Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Положением о порядке принятия в муниципальную собственность бесхозяйного имущества, находящегося на территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 16.11.2011г. № 31,  на основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от 09 января 2014 года № 17/134/2013-009
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр бесхозяйного имущества нежилое здание, находящееся по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п.Сиверский,  ул.Саши Никифорова, д.52.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики и финансов Ковасорову Г.Н
	Глава администрации
Сиверского городского поселения
	В.Н.Кузьмин

Закурдаева Н.Н. 8(81371)44486